
 
『紅茶を楽しむ・みづゑのティーセミナー』 ベーシックコースのご案内 

日本紅茶協会 ｼﾆｱ･ﾃｨｰｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ 河野みづゑ  

 

                              
朝晩はやっと過ごし易い季節になって参りましたが、変わりなくお過ごしのことと存じます 

『自宅にお招きした友人と一緒に過ごすような、手作りの紅茶教室を開きたい』という思いから始めた

ティーセミナーも、回を重ねて参りました 

紅茶の基礎を学んでみたい方、アンティークのお好きな方、私のセミナーにいらっしゃいませんか？ 

少人数で実習を中心としていますが、ティータイムには手作りのお菓子とお好きなアンティークカップ

で季節の紅茶をお楽しみいただきます 

 

 
①日時  

  ＊火曜コース  2024  3/12    4/9          13 時 30 分～15 時位 

    ＊土曜コース      3/9     4/13         （同上） 

     （止むを得ない講師の都合により日程・内容が変更される場合がございます） 

 
②内容 

 ✳１回目 ホットティーのおいしい入れ方とバリエーション、実習・ティータイム 

 ✳２回目 アイスティーのおいしい入れ方とバリエーション、実習・ティータイム  

 
③セミナー会場 

  河野自宅  東横線 白楽駅より徒歩２分、 横浜市営地下鉄 岸根公園駅より徒歩１０分 

        TEL 050・3311・8595   090-4394-2200（SMS 専用）  

         地図は『白楽ティーハウス』の HP をご覧下さい 

 
④受講料   ２回分として 8000 円（指定の口座にお振込み or 白楽ティーハウスに持参） 

 
⑤募集人員  火曜・土曜コース共 8 名 

 
⑥募集開始  １2 月 1 日 

          お申し込み受け付け後、お振込み頂き受付完了となります 

       2024 年１月末までに以下の口座にお振込み願います 

        ＊キャンセルされる場合は必ずご連絡ください          

・みずほ銀行 神谷町支店 （普）1355874 河野 みづゑ  

         ・郵貯口座  10210－33801051      コウノ ミヅエ 

 
インフォーメーション 

2024 年 1 月いっぱい 冬休み 

5 月 『春を楽しむフタヌーンティー』 

      6 月 『世界三大銘茶飲み比べ』 


